

Feamust 98

From:

Sri  
Deputy Registrar (Misc)  
High Court of Judicature at  
Allahabad.

To,

The District Judge

Talaun at orai

No. 11064 / IV-2765 / Admn. (A) Dated: 12.8.02

Subject: Regarding purchase/sale of Car  
by Sri Bachchoo Lal, A.D.J., Talaun  
at orai.

Sir,

With reference to your endt. No. 320/I dated 22.5.2002  
on the above subject, I am directed to say that Sri Bachchoo Lal,  
A.D.J., Talaun at orai may kindly be asked to furnish  
following information/papers to the court, at an early  
date, so that further necessary action may be taken in the  
matter: -

1. Bank's certificate regarding terms and conditions  
of loan of Rs. 1,02,000/-, taken from State  
Bank of India, Orai.
- ~~2. Whether the S.B.A. no. 01190025741 is mentioned  
to by him in any of his property statements,  
if yes, to furnish supporting papers.~~
2. Mortgage deed on Form no. 25 against  
motor car advance.

D.R.(M)

May issue?

Dr. Jaiswal  
3.8.2002

R. Kuma  
5.8.02  
Xim 7/6/02  
Yes  
(Jaiswal)

smh

Yours faithfully,

[Signature]  
Deputy Registrar

Request-98

3/2/02

Page No.	9189
File No.	N-2765
Serial No.	19

प्रेषक,

बच्चू लाल,  
द्वितीय अमर जिला जज,  
जालौन स्थान उरई ।

सेवा में,

श्री कलाश प्रसाद,  
उप-निबन्धक,  
माननीय उच्च न्यायालय, इलाहाबाद ।

7/6/02  
14-7-02  
10-6-02  
30-7-02

द्वारा,

जनपद न्यायाधीश,  
जालौन स्थान उरई ।

विषय: कार खरोदने के सम्बन्ध में सूचना ।

महोदय,

अगत हो कि मैं माननीय उच्च न्यायालय इलाहाबाद के आदेश दिनांकित 23.3.2002 के अनुपालन में देजरी, जालौन स्थान उरई के द्वारा निर्गत चेक संख्या 914979 दिनांकित 31.03.2002 से 80000/-रुपये तथा स्टेट बैंक, मुख्य शाखा उरई से 1,82,000/-रुपये तथा शेष 20,066/-रुपये वेतन आदि से व्यक्तितगत व्यत करके दिनांक 21.04.2002 को मारुति कार 800 स्पेशल डी.एक्स।ए/सी खरीदी है जिसका पंजीकरण उरई जिला जालौन से दिनांक 06.05.2002 को स्थायी रूपसे हुआ है इस संबंध में लिखित सूचना आपको निर्धारित प्रारूप में विवरण संलग्न करके भेजी जा रही है ।

अतः आपसे निवेदन है कि कृपया माननीय उच्च न्यायालय इलाहाबाद के सञ्ज्ञान में उपरोक्त सूचना लाने को कृपा करें ।

भवदीय

बच्चू लाल  
द्वितीय अमर जिला जज,  
जालौन स्थान उरई ।

संलग्नक:

वांछित/निर्धारित प्रारूप ।  
कार्यालय जनपद न्यायाधीश, जालौन स्थान उरई

पत्रांक 320/प्रथम दिनांक 22.5.2002  
अगस्तारित ।

जनपद न्यायाधीश,  
जालौन स्थान उरई

Resubmitted  
22-7-2002

2678  
S.O. Admin. H/A

Wm  
D.R(M)  
1-6-2002

2002  
10.3.03

7. Ak

1. सरकारी सेवा में आने की तिथि 19.08.1997
2. वर्तमान में सम्पूर्ण वेतन 26,990/- रुपये  
तथा छू ले जाने वाली धनराशि 19,296/- रुपये
3. दस हजार रुपये से अधिक की चल सम्पत्ति एवं अचल सम्पत्ति की खरीद का विवरण अचल सम्पत्ति की खरीद - शून्य  
चल सम्पत्ति की खरीद - शून्य
4. माननीय उच्च न्यायालय से प्राप्त किये गये ऋण का विवरण माननीय उच्च न्यायालय से 80,000/- रुपये का ऋण कार खरीदने के लिए माननीय न्यायालय के आदेश दिनांकित 23.3.2002 के अनुपालन में प्राप्त किया।  
मारुति कार खरीदने हेतु 1,82,000.00 रुपये का ऋण स्टेट बैंक, मुख्य शाखा उरई से दिनांक 20.04.2002 को प्राप्त किया गया। इस ऋण की अदायगी 3205/- रुपये मासिक किस्तों की दर से मई 2002 से आगामी सात वर्ष की अवधि में 84 किस्तों में की जायेगी।
- 6- पुरानी कार के खरीद के संबंध में लागू नहीं है क्योंकि मारुति उद्योग के अधिकृत डीलर सुरी आटोमोबाइल्स, नेहरू मार्ग, झॉसी से मारुति कार 800 स्पेशल डी.एक्स.एस। खरीदी गयी है।
- 7- खरीदी गयी सम्पत्ति का विवरण- लागू नहीं।
- 8- नाम तथा पूरा पता- म. सुरी आटोमोबाइल्स, नेहरू मार्ग, झॉसी
- 9- क्या डीलर अधिकृत एवं मान्यता प्राप्त है जी हाँ।
- 10- क्या डीलर को न्यायिक अधिकारी से रिश्ता संबंध है तथा क्या डीलर का कोई वाद न्यायिक अधिकारी के न्यायालय में लम्बित है म. सुरी आटोमोबाइल्स अधिकृत विक्रेता मारुति उद्योग से कोई संबंध नहीं है और न ही उसका कोई वाद मेरे द्वारा निस्तारित किया गया और न ही कोई वाद मेरे न्यायालय में लम्बित है।
- 11- धनराशि के श्रोत का विवरण:- चूंकि ऋण प्राप्त करके कार खरीदी गयी है अतः ऋण/धनराशि का श्रोत स्टेट बैंक उरई है 182000/- मान. उच्च न्यायालय इलाहाबाद से 80000/- तथा 20,066/- रु. वेतन आदि से व्यक्तिगत व्यय के बाद।

बटुलाल

20.5.2002  
द्वितीय अंश जिला जज,  
जालौन, स्थान-उरई।

Receipt 98

Registered/B Fax

From,

Sri Kailash Prasad,  
Deputy Registrar,  
High Court of Judicature at  
Allahabad.

To,

The District Judge,  
Jalaun at Orai.

No. /IV-2765/Admin. (A) Dated: Allid: .2002.

Subject:- Sanction of Motor Car Advance to Sri Bachchoo Lal,  
Additional District Judge, Jalaun at Orai.

Sr,

I am directed to send herewith an attested copy of Court's order dated 23.03.2002 sanctioning Rs. 80,000/- as Motor Car Advance to Sri Bachchoo Lal, Additional District Judge, Jalaun at Orai for purchase of car. The Officer may kindly be asked to furnish the voucher Number, date of drawal of the amount and name of the Treasury to the A.G.U.P., Allahabad, under intimation to the Court. He should also be asked to send requisite papers as asked for in the Court's order referred to above, to the Court at an early date.

Enclosure:- As above.

Yours faithfully,

DEPUTY REGISTRAR.

No. 4800 /IV-2765/Admin. (A) Dated: Allid: 23-3-2002.

Copy, alongwith an attested copy of the Court's order dated 23.03.2002, forwarded for information and necessary action to :-

1. The Deputy Secretary, Vitta (Aya-Wyaya) Anubhag-3, Uttar Pradesh Sheshan, Lucknow.
2. The Accounts Officer, G.E. (Loans) Section, A.G. (AME)-II, U.P., Allahabad.
3. The Treasury Officer, Jalaun at Orai (By Registered Post)
4. Sri Bachchoo Lal, Additional District Judge, Jalaun at Orai.

Enclosure:- As above.

By order,

*Kodan*  
DEPUTY REGISTRAR

S.Lal/-



Request-98

## भारतीय स्टेट बैंक

New / First Passbook State Bank of India

BACHCHOO LAL

शाखा / Branch

006334

D.J. ---COMPOUND---ORA जयस खाता पास बुक

SAVINGS BANK PASS BOOK

पास बुक क्र. :

Pass Book No. :

खाता क्रमांक 1190025791

Mode of Account (FD) :

नाम :  
 Name (s) :  
 Joint Names: SRI BACHCHOO LAL  
 पता :  
 Address :  
 व्यवसाय :  
 Occupation :

मुख्य प्रबंधक  
 CHIEF MANAGER

दिनांक DATE	विवरण PARTICULARS	चेक क्र. CHEQUE NO.	आहरित राशि AMOUNT WITHDRAWN	जमा की गई राशि AMOUNT DEPOSITED	खाता शेष BALANCE	सक्षिप्त हस्ताक्षर INITIALS
	Brought Forward :				9471.99	
03-02-2002	Trf Transfer	S012023		12296.00	21767.99	
11-02-2002	Csh TO CASH CHQ	00684966	7000.00		14767.99	
22-02-2002	Csh TO CASH CHQ	00684967	3000.00		11767.99	
02-03-2002	Csh TO CASH CHQ	00684968	3000.00		8767.99	
01190025791	05-03-02 UDL	New / First passbook				
05-03-2002	Csh TO CASH CHQ	00684969	7000.00		1767.99	
01190025791	15-04-02 DKT	New / First passbook				
16-03-2002	Trf Transfer	RFRDKB		11601.00	13368.99	
18-03-2002	Csh TO CASH CHQ	00684970	6000.00		7368.99	
26-03-2002	Csh TO CASH CHQ	00684971	4000.00		3368.99	
27-03-2002	Trf TR FROM CA O	RFRBAL		425.00	3793.99	
✓ 04-04-2002	Trf GOVT TR.	RFRRCA		80000.00	83793.99	
04-04-2002	Trf GOVT TR	RFRRCA		20793.00	104586.99	
12-04-2002	Csh TO CHEQUE NO	00684972	1000.00		103586.99	
01190025791	24-04-02 SRR	New / First passbook				
17-04-2002	Trf Transfer	RFRDKB		19296.00	122882.99	
18-04-2002	Csh TO CASH CHQ	00684974	6000.00		116882.99	
18-04-2002	Csh TO CHEQUE NO	00684973	500.00		116382.99	
20-04-2002	Csh TO CASH CHQ	00684975	7000.00		109382.99	
✓ 20-04-2002	Trf DRAFT ISSUED	RFRSSR	100632.00		8750.99	
01190025791	04-05-02 RCL	New / First passbook				
18-04-2002	Csh TO CASH CHQ	00684976	2000.00		5750.99	
18-04-2002	Csh TO CASH CHQ	00684977	3000.00		2750.99	

Attested

17/12  
 भारतीय अणुशास्त्र विभाग  
 भारतीय अणुशास्त्र विभाग  
 भारतीय अणुशास्त्र विभाग



**SURI AUTOMOBILES**

Authorised Dealer Of Maruti Udyog  
NEHRU MARG CIVIL LINES  
JHANSI (U.P.) 284001  
I N V O I C E

*Receipt-98*

SHRI. BACHCHOO LAL JUDGES COLONY TYPE-IV-7 ORAI JALAUN JALAUN H/P STATE BANK OF INDIA ORAI (JALAUN)	INVOICE NO : 2017 INVOICE DATE : 21/04/2002
	ALLOTMENT NO. : 6001-C-00159 MODEL : CDX1
	DATE OF BOOKING : 21/04/2002
	DELIVERY DEALER : 6001 BOOKING DEALER : 6001

**PARTICULARS**

AMOUNT Rs.(DR) | AMOUNT Rs.(CR)

1. PRICE OF ONE MARUTI CAR SPL. A/C MPI PETROL DRIVEN FUEL EFFICIENT VEHICLE BEARING	251549.29	
CHASSIS NO. ENGINE NO. COLOR		
-1624850 -1083161 ZJ5 (C.SILVER)		
2. PRICE ACCESSORIES	295.35	
3. SALES TAX		
3.1 ON VEHICLE @ 12.00%	30185.91	
3.2 SURCHARGE ON VEHICLE @ 0.00%	0.00	
3.3 ON ACCESSORIES @ 12.00%	35.44	
3.4 SURCHARGE ON ACCESSORIES @ 0.00%	0.00	
3.5 CESS/ADDL ON ST VEHICLE @ 0.00%	0.00	
3.6 CESS/ADDL. ON (ST) ACCESSORIES @ 0.00%	0.00	
4. TOTAL PRICE (1+2+3)	282066.00	
5. AMOUNT HELD AS INITIAL DEPOSIT (HUL BOOKING)		0.00
6. C FORM BOKING AMOUNT RECEIVED ON		282066.00
6.1 RECEIPT NO. 3783 DATE. 21/04/2002 FOR Rs. 282066.00		
6.2 RECEIPT NO.		
6.3 RECEIPT NO.		
6.4 RECEIPT NO.		
7. TOTAL AMOUNT PAID TO / RECEIVED FROM CUSTOMER (5+6)	0.00	282066.00
8. AMOUNT ACCURED AS INTEREST ON INITIAL DEPOSIT UP TO AS PER CLAUSE OF BOOKING TERMS		0.00
9. AMOUNT ACCRUED AS INTEREST ON C FORM PAYMENT ON DELAYED DELIVERY		0.00
10. TOTAL (7+8+9)		282066.00
DEDUCTION		
11. TOTAL COST OF VEHICLE (1+2+3)	282066.00	
12. TAX DEDUCTED AT SOURCE	0.00	
13. ROAD TAX AND REGISTRATION	0.00	
14. EXTENDED WARRANTY FOR 1 YEAR, 2 YEAR, 3YEAR	0.00	
15. NUMBER PLATE	0.00	
16. OTHER ACCESSORIES	0.00	
17. TOTAL DEDUCTION(11+12+13+14+15+16)	282066.00	
18. BALANCE TO - COLLECT (17 - 10 / PAY (10 - 17)	0.00	

(COLLECT)

*Suri*  
**Suri Automobiles**  
Nehru Marg, JHANSI

JH-5068983 DT:21.09.90  
JH-0143525 DT:03.09.90

Authorised Signatory

*AHesh*  
*h/h*  
*20/5/02*

दिलीप अग्रवाल प्रत न्यायाधीश  
जालौन स्थान-उरई

Request-98

# FORM OF CERTIFICATE OF REGISTRATION

REGISTRATION NUMBER

U.P. : 92  
C. 7575

Brief description of Vehicle ..... माफती कार (e.g. Fiat/Ambassador/Maruti Car, Tata Goods Vehicle, Ashoka Leyland Goods Vehicle, Trailer, Motor Cycle with/without gear, Motor Cycle with sides etc.)

Name of Registered Owner Shri ..... श्री कल्याण लाल

Son/Wife/Daughter of Shri ..... श्रीमती सुमन

Full Address (Permanent) ..... रा. जयपुरा, लाला टावर, जयपुरा

Full Address (Temporary) ..... 32, जयपुरा, जयपुरा

Date..... 6/5/17

Signature of Registering Authority  
उरई (जाबान)

## DETAILED DESCRIPTION

- Class of Vehicle is ..... माफती  
The Motor Vehicle is ..... [a] A New Vehicle..... [b] Ex-army Vehicle.....  
[c] Imported Vehicle ..... [d] Migration from other States.....
- Maker's Name..... माफती कार लि. 8. Fuel used in the Engine..... पेट्रोल
- Type of body..... सीट..... 9. Horse Power (B.H.P.) ..... 79.6
- Month & Year of Manufacture ..... 2002 10. Cubic Capacity .....
- No. of Cylinders ..... 3 11. Maker's classification ..... माफती
- Chassis Number ..... 1624850 12. Wheelbase ..... 2
- Engine No. .... 1083161 13. Seating Capacity (including Driver)..... 4
- Unladen weight ..... 640 Kgs.
- Colour or colours of body, wings and front and additional particulars in the case of all transport vehicle other than motor cabs .....
- Gross Vehicle weight [a] As certified by the manufacturer ..... (Kgms)  
[b] As registered ..... (Kgms)
- Number, description and size of type [a] Front axle ..... (Kgms) [b] Rear axle ..... (Kgms)  
[c] Any other axle ..... (Kgms) [d] Tanem axle ..... (Kgms)
- Type of body ..... सीट 19. Unladen weight ..... 640
- Number, description and size of tyres on (each) axle .....
- Registered axle weight respect of each axle .....

Specimen signature of the registered owner pasted an attached by the Registering Authority.

Date..... 6/5/17 to 5/5/2017

कर पंजीयन अधिकारी  
Signature of Registering Authority  
Orai (U.P.)

Note : The motor vehicle above describe is :

- Subject to a hire purchase agreement with .....
- Subject to lease agreement with ..... S.B.I (जाबान)
- Subject to hypothecation in favour of ..... उरई (जाबान)
- Is not held under hire purchase agreement/lease agreement/subject hypothecation.

Date..... 6/5/17

Signature of Registering Authority  
Orai (U.P.)

FINAL ON TIME ROAD TAX  
Rs. 7052/- Paid on 03/5/17

vide U.P.M.V. Taxation 1992/41

कर पंजीयन अधिकारी  
TAXATION OFFICER  
M.V Deptt. ORAI

Attested

20/5/17  
द्वितीय अधिकारी  
नालीन स्थान-उरई

6/5/17







इस कवर नोट की विधिमान्यता की अवधि दिनांक..... तक बढ़ाई जाती है  
 मैं/हम इसके द्वारा प्रमाणित करता हूँ/करते हैं कि यह कवर नोट मोटर वाहन अधिनियम  
 1988 के प्रावधानों के अनुसार जारी किया गया।

जारी करने की तिथि

कृते दि ओरिएण्टल इन्श्योरेंस कम्पनी लिमिटेड

(प्राधिकृत बीमाकर्ता)

इस कवर नोट की विधिमान्यता की अवधि दिनांक..... तक बढ़ाई जाती है  
 मैं/हम इसके द्वारा प्रमाणित करता हूँ/करते हैं कि यह कवर नोट मोटर वाहन अधिनियम  
 1988 के प्रावधानों के अनुसार जारी किया गया है।

जारी करने की तिथि

कृते दि ओरिएण्टल इन्श्योरेंस कम्पनी लिमिटेड

(प्राधिकृत बीमाकर्ता)

### चालक क्लॉज

#### 1. स्टेज वाहन/अनुबधित वाहन/निजी वाहन के लिए :-

कोई भी व्यक्ति बीमाकृत व्यक्ति को मिलाकर बशर्ते कि उसके (चालक) के पास दुर्घटना के समय कारगर ड्राइविंग लाइसेंस हो और उसे ऐसा लाइसेंस प्राप्त करने या रखने के लिए अयोग्य घोषित न किया गया हो। और बशर्ते कि वह व्यक्ति उसके पास लर्नर लाइसेंस हो गाड़ी चला सकता है परन्तु उस गाड़ी में यथा समय यात्री न बैठे हो और वह सेंट्रल मोटर वाहन अधिनियम 1989 के नियम सं. 3 की अपेक्षाओं को पूरा करने में खरा उतरता हो।

#### 2. माल वाहन के लिए :-

कोई भी व्यक्ति बीमाकृत व्यक्ति को मिलाकर बशर्ते कि उसके(चालक)के पास दुर्घटना के समय कारगर ड्राइविंग लाइसेंस हो और उसे ऐसा लाइसेंस प्राप्त करने या रखने के लिए अयोग्य घोषित न किया गया हो। और बशर्ते कि वह व्यक्ति उसके पास लर्नर लाइसेंस हो गाड़ी चला सकता है परन्तु उस गाड़ी में यथा समय सामान लदा हुआ नहीं होना चाहिए और वह सेंट्रल मोटर वाहन अधिनियम 1989 के नियम सं. 3 की अपेक्षाओं को पूरा करने में खरा उतरता हो।

#### 3. गैर परिवहन के लिए :-

कोई भी व्यक्ति बीमाकृत व्यक्ति को मिलाकर बशर्ते कि उसके(चालक)के पास दुर्घटना के समय कारगर ड्राइविंग लाइसेंस हो और उसे ऐसा लाइसेंस प्राप्त करने या रखने के लिए अयोग्य घोषित न किया गया हो। और बशर्ते कि वह व्यक्ति उसके पास लर्नर लाइसेंस हो गाड़ी चला सकता है यदि वह सेंट्रल मोटर वाहन अधिनियम 1989 के नियम सं. 3 की अपेक्षाओं को पूरा करने में खरा उतरता हो।

#### 1. जहाँ पर यह कवर नोट

(अ) बैंक गारण्टी अथवा डिपॉजिट के विरुद्ध जारी किया जाता है वहाँ पर बीमा अधिनियम 1938 की धारा 64 बी0बी0 (1) में विनिर्दिष्ट उपबन्ध लागू हो।

(ब) सरकारी और अर्द्ध- सरकारी निकायों के मामले में बीमाकृत व्यक्ति के बचन पत्र के विरुद्ध जारी किया जाता है वहाँ पर बीमा नियम 1939 के नियम 59 ए के साथ पठित अधिनियम 1938 की धारा 64 बी0बी0 (1) में विनिर्दिष्ट उपबन्ध लागू होंगे।

2. इस अस्थाई कवर नोट के तहत हानि अथवा क्षति की बाबत दायित्वा तब तक स्वीकार नहीं की जायेगी जब तक बीमा नियम 1939 के नियम 58 तथा 59 के साथ पठित बीमा अधिनियम 1938 की धारा 64 बी0बी0 द्वारा बतायी गयी अवधि के अन्दर प्रथम पृष्ठ पर दर्शाया गया प्रीमियम कम्पनी द्वारा प्राप्त न किया जाये।

3. पालिसी के तैयार न होने पर उपयुक्त 2 में उल्लिखित समय के अन्दर कम्पनी को प्रीमियम का मुगतान करने पर यह कवर नोट जारी किया जाता है ऐसे मुगतान के लिए अलग से प्रीमियम रसीद जारी की जायेगी।

### छूट का निषेध

#### बीमा अधिनियम 1938

1. कोई भी व्यक्ति किसी भी व्यक्ति को भारत में जीवन या सम्पत्ति के जोखिम के सम्बन्ध में बीमा पॉलिसी लेने अथवा उसका नवीकरण करवाने अथवा उसे चालू रखने के लिए प्रत्यक्ष या परोक्ष रूप से प्रलोभन के तौर पर एजेंट को मिलने वाले पूरे कमीशन पर या उसके भाग पर कोई छूट न देगा, न देने का प्रस्ताव करेगा अथवा पॉलिसी पर दिखाए गए प्रीमियम पर कोई छूट न देगा, न देने का प्रस्ताव करेगा और न ही पॉलिसी लेने वाला या उसका नवीकरण करवाने वाला या उसे चालू रखने वाला कोई भी व्यक्ति कोई भी छूट स्वीकार करेगा, परन्तु इसमें ऐसी छूट शामिल नहीं है जो बीमाकर्ता के प्रकाशित विवरण पत्रों (प्रोस्पेक्टसों) या साराणियों के अनुसार दी जा सकती हो।

2. इस धारा के उपबन्धों का अनुपालन करने में व्यतिक्रम करने वाला व्यक्ति जुर्माने से दण्डनीय होगा जो पाँच सौ रूपयों तक का हो सकता है।

टिप्पणी : किसी भी विधिक समस्या के उत्पन्न होने पर अग्रेजी पाठ ही मान्य होगा।

The period of Validity of this Cover Note is extended upto.....  
 I/We hereby certify that this Cover Note is issued in accordance with the  
 provision of the Motor Vehicles Act. 1988.

Date of issue.....

For THE ORIENTAL INSURANCE CO. LTD

(Authorised Insurer)

The period of validity of this Cover Note is extended upto.....  
 I/We hereby certify that this Cover Note is issued in accordance with the  
 provision of the Motor Vehicles Act.1988

Date of issue.....

For THE ORIENTAL INSURANCE CO. LTD

(Authorised Insurer)

### DRIVER'S CLAUSE

#### 1. For stage Carriage/Contract Carriage/Pvt. Service Vehicle

Any person including insured provided that a person driving holds an effective driving licence at the time of accident and is not disqualified from holding or obtaining such a licence. Provided also that the person holding an effective learner's licence may also drive the vehicle when not used for the transport of passengers at the time of accident and that such a person satisfies the requirements of rule No. 3 for the Central Motor Vehicles rules 1989

#### 2. For Goods Carriage

And person including insured provided that a person driving holds an effective driving licence at the time of accident and is not disqualified from holding or obtaining such a licence. Provided also that the person holding an effective learner's licence may also drive the vehicle when not used for the transport of goods at the time of accident and that such a person satisfies the requirements of rule No. 3 of the Central Motor Vehicles rules 1989.

#### 3. For Non Transport Vehicle

Any person including insured provided that a person driving holds an effective driving licence at the time of accident and is not disqualified from holding or obtaining such a licence. Provided also that the person holding an effective learner's licence may also drive the vehicle such a person satisfies the requirement of rule No. 3 of the Central Motor Vehicles rules 1989

#### 1. Where this Cover Note is issued against.

(a) A Banker's Guarantee or Deposit, the provisions specified in section 64 VB (1) of the Insurance Act. 1938 read with Rule-58 of the Insurance Rule 1939 shall apply.

(b) An Undertaking by the insured in the case of government and Semi Government bodies, the provision specified in Section 64VB (1) of Insurance Act 1938 read with Rule 59(a) of the Insurance Rule 1939 shall apply.

2. No Liability for loss or damage under this temporary Cover Note will be admitted unless the premium as shown overleaf has been received by the Company within the period stipulated by Section 64VB of Insurance Act.1938 read with Rules 58 and 59 of the Insurance Rules 1939.

3. The Cover Note issued pending the preparation of the Policy and on payment to the company of the premium within the time mentioned in 2 above for which a separate Premium Receipt will be issued.

### PROHIBITION OF REBATES THE INSURANCE ACT 1938

1. No person shall allow or offer to allow, either directly or indirectly, as an inducement to any person to take out or renew or continue an insurance in respect of any kind of risk relating to lives or property in India, any rebate of the whole or part of the commission payable or any rebate of the premium shown on the policy, nor shall any person taking out or renewing or continuing a policy accept any rebate, except such rebate as may be allowed in accordance with the published prospectuses or tables of the Insurer.

2. Any person making default in complying with the provisions of this section shall be punishable with fine which may extend to five hundred rupees.

NOTE : For legal interpretation English Version will hold Good.

Request - 98

For Permission

SURI AUTOMOBILES  
 Authorised Dealer Of Maruti Udyog  
 NEHRU MARG CIVIL LINES  
 JHANSI (U.P.) 284001  
 F O R N - 21

TO

DATE : 21/04/2002

H.L.O./R.T.O : JALAUH

To be issued by Manufacturer / Dealer or officer of Defence Department  
 (in case of military auctioned vehicles) for presentation alongwith the  
 application for registration of motor vehicle)

Certified that CAR SPL. A/C HPI has been delivered  
 (Brand name of vehicle)

by us to :-

Name of the buyer : SHRI. BACHOO LAI  
 Wife/son/Daughter of : SHRI JUMMAN  
 Address (Permanent) : JUDGES COLONY TYPE-IV-7 ORAI  
 (Temporary) : JALAUH JALAUH

The vehicle is held under agreement of H.P/lease/Hypthecation with  
 H/P STATE BANK OF INDIA, ORAI (JALAUH)

The detail of the vehicle are given below :

- |   |                                    |
|---|------------------------------------|
| 1. Class Of Vehicle : L.H.V   | 2. Makers Name : Maruti Udyog Ltd. |
| 3. Chassis Number : 1624850   | 4. Engine Number : 1083161         |
| 5. Horse Power of Cubic Capacity : 296  | 6. Fuel Used : Petrol              |
| 7. No of Cylinder : 3   | 8. Year of Manufacture : 2002      |
| 9. Seating Capacity(Including Driver) : 4   |                                    |
| 10. Unladen Weight : 640 Kg   |                                    |
| 11. Maximum Axle weight and Number and Description of Tyres<br>(In Case of Transport Vehicle) |                                    |
| (a) Front Axle : 1000   | (b) Rear Axle : 0                  |
| (c) Any other Axle :  | (d) Tandem Axle :                  |
| 12. Colour or Colours of the Body : 215 (C.SILVER)  |                                    |
| 13. Gross Vehicle Weight : 1000 Kg  |                                    |
| 14. Type of Body : Saloon   |                                    |

FOR SURI AUTOMOBILES

**Suri Automobiles**  
 Nehru Marg, JHANSI

AUTHORISED SIGNATORY

ICSI NO. : JH-5068783 DT:21.09.90  
 ILSI NO. : JH-0143525 DT:03.09.90

Attested

द्वितीय अपर जिला एवं सत्र न्यायाधीश  
 नावीन स्वतन्त्र-उरई